



BREIL

Ihr Frische-Center

Ralf Breil e.K. · Heinz-Gottschalk-Straße 1 · 53340 Meckenheim

Montag bis Samstag
von 7.00 - 21.00 Uhr



Hela Gewürz Ketchup
versch. Sorten,
je 800 ml Flasche
(1 l = € 2.49)

**KNÜLLER
DER WOCHE!**

SUPERKNÜLLER

1.99



STATT 3.39¹
-41%



EDEKA APP PREIS

1.79

(1 l = € 2.24)

funny-frisch Spezialitäten
versch. Sorten, je 75 g - 120 g Beutel
(1 kg = ab € 9.25)

SUPERKNÜLLER

1.11

EDEKA APP PREIS

1.00

(1 kg = € 8.33)

STATT 1.89¹
-41%



Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig,
je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0.79) zzgl. € 3.30 Pfand

SUPERKNÜLLER

9.49



STATT 14.99¹
-36%

EDEKA APP PREIS

8.99

(1 l = € 0.75)



Werde Teil unseres Teams

Für die Bereiche

**Warenverräumung
und Kasse (m/w/d)**

in Vollzeit / Teilzeit / 538 € Basis

Du bist teamfähig, kontaktfreudig
und flexibel? Dann bewirb Dich
direkt im Markt oder sende Deine
Bewerbung an: z. Hd. Julia Breil
Bewerbung.edekabreil@gmail.com

Frischer
Schweinerückenbraten
ohne Knochen, besonders
zart und mager,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER

7.99

RASTING

Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.11

RASTING

Rostbratwurst
grob oder fein gebrüht,
Chili-Griller oder **Grill-Krakauer**
wähle selbst aus,
je 100 g Stück

SUPERKNÜLLER

0.99



Senegal
Mangos
Klasse I,
Stück

unverpackt

SUPERKNÜLLER

1.49



Genuss-
reif

Weihenstephan Butter oder **Die Streichzarte**
je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 6.76)

SUPERKNÜLLER

1.59

STATT 2.59¹
-34%



Frische **ganze
Schweinefiletköpfe**
das beste Stück vom
Schwein, besonders zart,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

0.99

Haltungs-
form
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

RASTING

Honigschinken
je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.29



Polen
Kulturheidelbeeren
Klasse I, 500 g Eimer
(1 kg = € 6.66)

SUPERKNÜLLER

3.33

500 g
Eimer



EDEKA

Günstig wie nie!

Milram Frühlings- oder Gewürzquark
versch. Sorten, je 155 g - 200 g Becher
(1 kg = ab € 4.40)

EDEKA TIEFSTPREIS

0.88



STATT 1.39
-36%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Weihenstephan € 0.00, Milram € 0.00, Coca-Cola, Fanta, Sprite € 0.00, funny-frisch € 0.00, Delverde € 0.00, Hela € 0.00

28. Woche: 08.07. - 13.07.2024

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.
Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wir ♥ Lebensmittel.



Frische **Bratwurst** mit Röstzwiebeln und Käse oder Chili-Cheese, je 100 g

0.99

RASTING

Rostbratwurst grob oder fein gebrüht, **Chili-Griller** oder **Grill-Krakauer** wähle selbst aus, je 100 g Stück

SUPERKNÜLLER
0.99

Frischer **Schweinebauch** am Stück, mit Knochenanteil, je 1 kg

6.99

Grillrippen vom Schwein, versch. mariniert, je 100 g

0.66

Schweinenackensteaks versch. mariniert, je 100 g

0.88

Hähnchen-oberkeulenspieße „Paprika“ je 100 g

1.11

Hackbällchen-Spieß mariniert, je 100 g

1.49

RASTING

Frischer **Fleischkäse** nach Bayrischer Art, zum Selberbacken, natur oder mit Röstzwiebeln verfeinert, je 1 kg

5.99

Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.

Frische **Schweineschulter** wie gewachsen, ideal für Holz-fällersteaks, je 1 kg

5.90

Schinkenhaxen frisch oder gepökelt, je 1 kg

3.99

Frisches **Rinderhackfleisch** vielseitig verwendbar, je 1 kg

9.99

Zarte **Rouladen** „Unsere Besten“ nur aus der Oberschale geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

1.39

Zarte **Rouladen**, zarter **Braten** oder zartes **Gulasch** aus der Keule geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

1.19

Kikok

Das ganz besondere **Maishähnchen** Handelsklasse A, je 1 kg

8.99

Frisches **Hähnchenbrustfilet** für den kalorienbewussten Genuss, Handelsklasse A, je 1 kg

8.88

Mit Einweg-Garthermometer für den optimalen Garpunkt!

Unsere SB-Packungen

Wiesbauer

Birkenrauch- oder Proseccoschinken versch. Sorten, je 100 g Packung (1 kg = € 17.90) auch Sous-Vide-Braten im Angebot

endori

Endori Vegane Bratwurst oder Burger versch. Sorten, je 180 g - 220 g Packung (1 kg = ab € 13.59)

RASTING

Vegane Alternativen vegan, versch. Sorten, je 180 g / 200 g Packung (1 kg = € 15.50 / € 13.95)

RASTING

Gyros-, Käse-Lauchsuppe oder Chili con Carne je 900 g Schlauch (1 kg = € 4.93)

RASTING

Stadionbratwurst oder -krakauer je 5 x 100 g = 500 g Packung (1 kg = € 9.98)

RASTING

Käse- oder Mini-Griller je 5 x 60 g / 15 x 20 g = 300 g Packung (1 kg = € 11.10)

3.33

WIESENHOF

Bruzzler versch. Sorten, je 400 g / 350 g Packung (1 kg = € 9.98 / € 11.40)

RASTING

Genau mein Ding Schweinerückensteaks XXL mariniert, 900 g Packung (1 kg = € 8.88)

RASTING

Cevapcici XXL je 600 g Packung (1 kg = € 9.98)

RASTING

Currywurst mit Sauce normal oder scharf, je 300 g Schale (1 kg = € 9.23)

1.79



2.79

4.44

SUPERKNÜLLER
4.99

Haltungsform
1 2 3 4
Außenklima
haltungsform.de

3.99

7.99

5.99

2.77

Leckeres Frühstück

RASTING

Delikatess Leberwurst
mit Kalbfleisch
im Golddarm
oder **grobe Leberwurst**
nach Probsteier Art,
je 100 g

0.99



Rügenwalder Teewurst
grob, fein oder
mit grünem Pfeffer,
je 100 g

1.59



Original spanische Baguettesalami
natur oder mit
Pfeffermantel,
je 100 g
auch spanische
Chorizo Salami
im Angebot

1.79



Rinderzwiebelmettwurst
50 g Stücke
(1 kg = € 20.00)

1.00



Original spanischer Serrano-Schinken „Reserva“
12 - 14 Monate gereift,
je 100 g

2.29



RASTING

Wiener Würstchen
im Saitling,
je 80 g Stück
(1 kg = € 12.50)

1.00



Haltungs-
form
1 2 3 4
Außenklima
haltungsform.de

RASTING

**Schinken-
krakauer**
im Ring,
je 100 g

1.19



Haltungs-
form
1 2 3 4
Außenklima
haltungsform.de

**Kottenforster
Bauchspeck**
geräuchert,
je 100 g

1.29



**Metzger-
kochschinken**
saftig, rustikal,
je 100 g

1.79



Haltungs-
form
1 2 3 4
Außenklima
haltungsform.de

Nusstoatschinken
geräuchert, herzhaft
im Geschmack,
je 100 g

1.79



Haltungs-
form
1 2 3 4
Außenklima
haltungsform.de

Recla

**Südtiroler
Rosmarinschinken**
gegart,
je 100 g

1.79



2x
in der Woche

**jeden Dienstag
& Donnerstag**

9.00 - 14.00 Uhr
14.30 - 18.30 Uhr

Fisch
Meyer

Frisches
**Norwegisches
Lachsfilet**
je 100 g

2.99

Frische
**Sardinenfilets
Frankreich**
je 100 g

2.49

Heringshappen
mit Zitronen-Minze
und Joghurtdressing,
je 100 g

1.89

Pulpo
geputzt,
je 100 g

1.99

Spanien
Aprikosen
Klasse I,
1 kg Schale

SUPERKNÜLLER

2.22



Montagsknüller!

Nur gültig am 08.07.2024

**GUT
GÜNSTIG**

Spanien
Plattpfirsiche
weißfleischig, Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 2.00)

1.00



Chile
Bio-Tafeläpfel
„Cripps Pink“,
Klasse II,
550 g Schale
(1 kg = € 5.44)

2.99



Deutschland
Johannisbeeren oder
Stachelbeeren
aus NRW, rot, Klasse I,
je offene 400 g Schale
(1 kg = € 7.48)



**Offene
400 g Schale:
2.99 €**

demeter

Spanien
Bio-Spitzpaprika
rot, Klasse II, 180 g Bund
(1 kg = € 8.28)

1.49



Deutschland
Lauchzwiebeln
Bund

0.79



unverpackt

**XXL
Bund**

EDEKA

Günstig wie nie!

EDEKA

Niederlande
Mini-Rispen-tomaten
Klasse I, 400 g Schale
(1 kg = € 2.50)

EDEKA TIEFSTPREIS

1.00



Deutschland
Auberginen
aus NRW, Klasse I,
Stück

0.79



Deutschland
Rispen Tomaten
aus NRW, Klasse I,
600 g Schale
(1 kg = € 3.32)

1.99



Deutschland
Champignons
aus NRW, braun
oder weiß, groß oder
mittel, Klasse I,
je 300 g Schale
(1 kg = € 5.97)

1.79



Deutschland
Bio Zuckermais
aus NRW, vorgegart,
400 g Packung
(1 kg = € 4.98)

1.99



Bonduelle
„Kopfsalat
Gartenkräuter Mix“ oder
„Garten-Mix“
verzehrfertig, je 175 g /
150 g Beutel
(1 kg = € 13.09 /
€ 15.27)

2.29



innocent Smoothie
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 5.16)
zzgl. € 0.25 Pfand
auch innocent
Orangensaft 330 ml
und Immun Shot
Ingwer und
Ingwer & Kurkuma
80 ml im Angebot

1.29



Beemster
pikant oder mild, holländischer Schnittkäse,
mind. 48% Fett i. Tr., je 100 g

1.39



Milram Burlander
deutscher Schnittkäse,
nussig-mild oder mild-
würzig, 30% / 48%
Fett i. Tr., je 100 g
auch andere Milram
Schnittkäse 48% /
55% Fett i. Tr.
im Angebot

0.99



Leerdammer
Original, Léger
oder **Delacrème**
holländischer
Schnittkäse, nussig-
milder Geschmack,
30% - 50% Fett i. Tr.,
je 100 g

0.88



Bonbel
Butterkäse
französischer halb-
fester Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g

1.59



Beemster
am Stück, mild oder
pikant, 48% Fett i. Tr.,
je 250 g Packung
(1 kg = € 13.88)

3.47



Beemster
in Scheiben, pikant oder mild,
48% Fett i. Tr.,
je 165 g Packung
(1 kg = € 13.88)

2.29



Leerdammer
in Scheiben oder gerieben,
versch. Sorten und
Fettstufen, je 100 g - 160 g
Packung (1 kg = ab € 9.31)

1.49



Zott Zottarella Rolle
auch mit Basilikum,
45% Fett i. Tr.,
je 400 g Beutel /
250 g Abtropfg.
(1 kg =
€ 7.96)

1.99



Kerrygold Frisch & Cremig
aus original irischem Frischkäse,
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 8.60)

1.29



EDEKA APP PREIS
0.99
(1 kg = € 6.60)



Lätta
Original, Joghurt oder Extra Fit,
39% / 28% Fett,
je 450 g Becher
(1 kg = € 2.20)

0.99



1/2 Preis

Berchtesgadener Land
Fettarmer Kefir oder
FrISChe Butter Milch
1,5% / 1% Fett, je 500 g
Becher (1 kg = € 1.38)

0.69



Omami Tofu
versch. Sorten, je 200 g
Packung (1 kg = € 12.45)

2.49



Ehrmann Almighurt
versch. Sorten,
je 500 g
Glas (1 kg =
€ 2.22)
zzgl. € 0.15
Pfand

1.11



alpro
Soja-Joghurtalternative
versch. Sorten, je 400 g /
350 g Becher (1 kg = € 3.73 /
€ 4.26)

1.49



Landliebe Joghurt
versch. Sorten,
3,8% / 1,5% Fettgehalt,
je 150 g / 200 g Becher
(1 kg = € 2.60 /
€ 1.95)

0.39



Frosta Fertiggerichte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g - 500 g Beutel
(1 kg =
ab € 5.98)

SUPERKNÜLLER
2.79



EDEKA APP PREIS
2.49
(1 kg = ab € 4.98)

Gustavo Gusto
Steinofenpizza
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 410 g - 510 g
Packung (1 kg =
ab € 6.53)

3.33



Schöller Eis
versch. Sorten, je 270 ml -
840 ml Multipackung
(1 l = ab € 2.37)

SUPERKNÜLLER



Ben & Jerry's Ice Cream
versch. Sorten, je 427 ml -
465 ml Becher (1 l = ab € 9.55)

4.44





Tolle Angebote zum EM-Finale!

Homann Kartoffel- oder Pellkartoffelsalat
mit Gurke & Zwiebeln oder mit Ei & Gurke, je 1 kg Becher

2.49



Merl Salat
versch. Sorten, je 500 g Becher (1 kg = € 3.98)

1.99



Rücker Grill- & Pfannenkäse
versch. Sorten, 45% Fett i. Tr., je 150 g Packung (1 kg = € 13.27)



1.99

Knorr Schlemmer-sauce
versch. Sorten, je 250 ml Flasche (1 l = € 3.96)



0.99

Hamburger Buns oder XXL Buns
je 6 / 4 Stück = 300 g Packung (1 kg = € 2.83)

DISCOUNTPREIS

0.85



Meggle Kräuter Butter
versch. Sorten, je 5 x 20 g = 100 g Packung (1 kg = € 14.90)
auch Aioli vegan und Kräuter-Creme vegan 80 ml im Angebot

1.49



Fonzies Original
Mais-Snack mit Käse, 100 g Beutel (1 kg = € 12.90)

1.29



Top Taste Röstzwiebeln
100 g Becher (1 kg = € 9.90)

0.99



Meggle Baguette
versch. Sorten, je 160 g Packung (1 kg = € 6.94)

1.11



Olivens
grün oder schwarz, entsteint, je 340 g Glas, 170 g / 160 g Abtropfg. (1 kg = € 5.82 / € 6.19)

DISCOUNTPREIS

0.99



Bonduelle Gemüsekonserven
versch. Sorten, je 300 g - 400 g / 220 g - 285 g Abtropfg. (1 kg = ab € 2.50)

SUPERKNÜLLER

1.00



Burgergurken
in Scheiben, 330 g Glas / 185 g Abtropfg. (1 kg = € 4.76)

DISCOUNTPREIS

0.88



Lorenz Crunchips oder Nic Nacs
versch. Sorten, je 110 g - 150 g Beutel (1 kg = ab € 6.60)

SUPERKNÜLLER

0.99



Maretti Bruschette Chips
versch. Sorten, je 150 g Beutel (1 kg = € 8.60)

1.29



nimm2 Lachgummi
versch. Sorten, je 200 g - 325 g Beutel (1 kg = ab € 3.42)

1.11



Arte Tapas Kartoffelchips
mit Olivenöl oder mediterranen Kräutern, je 140 g Beutel (1 kg = € 15.86)

2.22

kinder Riegel oder duplo
je 18 Stück = 378 g / 327,6 g Packung (1 kg = € 9.23 / € 10.67)

3.49



m&m's
versch. Sorten, je 250 g / 213 g Beutel (1 kg = € 7.96 / € 9.34)

1/2 Preis
1.99

Milka Kekse
versch. Sorten, je 140 g - 185 g Packung (1 kg = ab € 9.68)

1.79



Milka Favourites oder Party Mix
je 158 g / 159 g Packung (1 kg = € 18.92 / € 18.81)

2.99



Senseo Coffee Pads
versch. Sorten, je 84 g - 125 g Beutel (1 kg = ab € 14.32)

SUPERKNÜLLER

1.79



alpro This is not Milk
versch. Sorten, je 1 l Packung

1.79



alpro Drink
rein pflanzlich, versch. Sorten, je 1 l Packung

1.99

